11
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Imprimis igitur, quoniam illustrissimus ac reverendissimus do
min as Joannes Andreas Prochnieki novo ornamento a praedecesso- 
l'ibus suis Joanne Demeti’io Solikowski et Joanne Zamoyski multum 
eogitato ae desiderate ecclesiam et sponsam snam condecorans, 
me in suum primum suffraganeum delegit, ae in titulum episcopa
tes Nicepoliensis eis Danubium olim loeatum eonseeravit, quam ego 
illustrissimi ac reverendissimi domini suam r) erga me summam be- 
nevolentiam et propensionem omni gratitudine recolens, qnantas 
possum maximas grali as imprimis ago, deinde gratum animum 
meum his exiguis legatis testifleor: Imprimis eantharo cum duode- 
cim apostolis argenteo, breviario grand! axameto rubeo eontecto et, 
argento de aura to obducto, deinde duabus tobaleis, una viridi, et varii 
coloris altera, turn et duas sellas ex axameto rubeo, quas rogo, ut 
illustrissimus etiam ad successors sues transmittat.

Spartam vero hane meam tiovam exomare et ad futura saecula 
transmittere cupiens, successoribus 2) meis suffraganeis de censu3) 
quingentorum sexaginta florenorum in bonis Ezemieniow apud ma- 
gnificum dominum Stanislaum Zorawinski, castellanum Belzensein, 
oeto millibus comparatorum singulis annis trecentos florenos attri- 
buo et in perpetuum applico. Qui quidem sic a me provisi, praeter 
officia et onera, (quae) pro illustrissimis ac reverendissimis archie- 
piscopis de more et eonsuetudine ferent, haec etiam pro salute 
animae meae praestare semper obligati manebunt: Imprimis in 
anniversario meo ipsimet per se pridie vigilias novem lectionum 
una cum reverendis praelatis et canonicis et sacerdotibus adesse 
obligatis praecinent et regent, postridie vero missam defunctorum 
cantabunt. Deinde in aliquo singulorum quattuor temporum die, in meo 
sacello missam pro me defuneto, sive per se give per alium sacer- 
dotem dicent. Tandem in omnibus aliis missis, quascunque sive 
leetas sive cantatas per omnem vitam suam a tempore promotio
ns suae habebunt, semper mei memoriam facient et specialiter pro 
salute animae meae De urn deprecabuntur. Ad quorum usum et 
ornamentom haec etiam addo : catenulam auream cum pectorali,
pelvim cum guturnio argenteam cum marginibus inauratis, plu- 
vialia duo aurophrygia, album et rubeum, candelabra duo argentear 
missale argento inaurato obductum, pontificalis partes duas, toba- 
leas acu pictas quattuor, bursam cum margaritis pretiosam, albam. 
et alias duas cum duobus corporalibus acu et tills argenteis et aureis 
pictis, librnm caeremoniarum, par chiroticarum margaretis onusta- 
ruin et alia quattuor paria albi, rubei, viridis, violacei coloris, fal- 
distorium cum pulvinari et operculo serieeo, rubeo, tunicellarum duo 
paria, rubei et violacei coloris, rocheta duo et albam unam fills 
argenteis acu pictam, annulos duos aureos, alterum cum viridi 
smaragdo, alterum cum ceruleo lapide, tomes vulgo dieto, specioso 
et rotundo. Nam tertium cum saphiro splendido grandem et pre-